
ZARZĄDZENIE NR 52.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 20.593,24 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak 85/18.3122.2.120.2021.ZW z dnia 28 lipca 2021 r. 

Decyzja Ministra Finansów MF/FS4.4143.3.325.2021.MF.2308 z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 20 593,24 

 85203  Ośrodki wsparcia 15 772,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

15 772,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 820,74 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
4 820,74 

OGÓŁEM 20 593,24 

 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 33.000,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak 85/18.3122.2.132.2021.ZW z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 33 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
33 000,00 

OGÓŁEM 33 000,00 



2 
  

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 20.593,24 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  

852   POMOC SPOŁECZNA 20 593,24 

 85203  Ośrodki wsparcia 15 772,50 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

15 772,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 820,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 820,74 

OGÓŁEM 20 593,24 

 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 33.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 33 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 

OGÓŁEM 33.000,00 

 

 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 9.800,00 zł i przeznacza na: 

 poprawę stanu oraz doposażenie w ławki i stoliki grzybka przy remizie OSP w Borku 

Starym  

 wydatki bieżące Ochotniczych Straży Pożarnych 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

5 000,00 0,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -9 800,00 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -9 800,00 

          4810 Rezerwy 0,00 -9 800,00 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa 4 800,00 0,00 



3 
  

narodowego 

    92195  Pozostała działalność 4 800,00 0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 720,76 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 079,24 0,00 

      OGÓŁEM 9 800,00 -9 800,00 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


